Szlifierka do ptaszczyzn TN
ELB SWDE 15 Unicon Al

Niestety maszyna zostata sprzedana!

Numer 0800126
magazynowy:

Rodzaj maszyny: Szlifierka do ptaszczyzn
Producent: ELB

Typ: SWDE 15 Unicon
Rok produkcji: 1987

Rodzaj CNC

sterowania:

Kraj Germany
pochodzenia:

Lokalizacja: Leipzig 1

Czas dostawy: 2 - 3 days

Opcja dostawy: EXW, wolne na ciezaréwce, bez

opakowania
Cena: na zapytanie

Dane techniczne

Dtugos¢ szlifowania:

Szerokos$¢ szlifowania:

Wysokos$¢ detalu :

0$-Z:

Sterowanie:

Posuw:

rapid traverse cross:

Posuw:

Posuw:

interfejs:

switched on hours:

Powierzchnia stotu:

magnetic plate size:

Obcigzenie stotu:

spindle cone:

Wymiary $ciernicy:

Predkos$¢ obroty wrzeciona:
grinding spindle drive:

Catkowite zapotrzebowanie mocy:
Waga maszyny ok.:

Wymiary maszyny ok. dt. x szer. x wys.:
Wymiary szafy elektrycznej dt.x szer.x wys.:

Dodatkowe informacje

1600 mm

915 mm

600 mm

840 mm

Unicon

0,001 - 2,0 mm

2500 mm/min
z=quer/pro Hub: 0,2 - 150 mm mm
y=vertikal/ vertical.:3-375 mm/min
RS 422 + V 24 + 20ma
5786 h

L:2000xB:740 mm
1500x750 mm

15t

90 (1:5) mm
650x160x304,4 mm
1000 - 2000 U/min
37,5-75 kW

110 kW

18,0t

6,8x3,9x3,8 m
2,0x0,61x2,0 m
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